contratual (12 meses), mediante análise do Relatório Anual Consolidado dos Serviços de
Assessoria em Convênios, atestando o cumprimento integral das obrigações da
CONTRATADA.
5. CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
5.1. O valor total dos produtos ora contratados é de R$ 51.600,00 (cinquenta e um mil,
e seiscentos reais).
5.2. No valor pactuado estão inclusos todos os tributos e, ou encargos sociais, resultantes
da proposta aceita pelo CONTRATANTE, inclusive despesas com fretes e outros.

5.3. Os pagamentos devidos à Contratada serão depositados em conta corrente, pela CONTRATANTE, em até

[...]

representada pelo (a) Senhor (a))) ANDERSON VIANA DE
ANDRADE, BRASILEIRO, portador (a) no CPF nº 085.260.539-06,
doravante denominada CONTRATADA.
Cláusula Primeira: Este aditivo tem como finalidade aditar o valor
contratual em 25% do valor inicial contratual, correspondente a
R$22.641,00 (vinte e dois mil, seiscentos e quarenta e um reais).
Sendo o aditivo no valor de R$ 5.660,25 (cinco mil seiscentos e
sessenta reais e vinte e cinco centavos).

Cláusula Segunda: As demais cláusulas permanecem inalteradas.

E por estarem justos e acertados firmam o presente aditivo em 03
(três) vias de igual teor.

Porecatu, 15 de janeiro de 2026.

AGAMEMNON — AUGUSTO — ARAUJO|PADUAN -PREFEITO VICTOR CM MACEDO PORECATU ME

[...]

quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação
Direta e seus anexos., conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Termo de Referência.
Contratada: SLJ ADMINISTRATIVE SUPPORT LTDA
CNPJ: 62.273.679/0001-40

Valor: R$ 51.600,00 (cinquenta e um mil, e seiscentos reais).
Desdobramento: 3.3.90.39.05 - 1071

Data de Assinatura: 15/01/2026
Vigência: 12 meses

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:2C3F9A26

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº03/2026

EXTRATO DO CONTRATO nº 03/2026
Procedimento Licitatório:

[...]

operacional, compreendendo a alocação de profissionais diversos
(Enfermeiro, Farmacêutico, Dentista, Motorista etc.) nas condições
estabelecidas no Termo de Referência e na Proposta de Preços.

Contratada: JOÃO HERMINIO DE OLIVEIRA CLÍNICA
MÉDICA.
CNPJ: 32.419.924/0001-13

Valor: R$ 857.380,66 (oitocentos e cinquenta e sete mil, trezentos e
oitenta reais e sessenta e seis centavos).
Desdobramento: 3.3.90.39.05 - 1083

Data de Assinatura: 15/01/2026
Vigência: 12 meses

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves,

Código Identificador: EDAC9C3.